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	OPIS SZCZEGÓŁOWY
	Ta mocna i duża niszczarka zasilana prądem trójfazowym zapewni bezpieczeństwo danych podczas użytku w archiwach lub jako centralny punkt niszczenia dokumentów na piętrze biurowym. Dzięki wbudowanym kółkom można ją łatwo ustawić w miejscu użytkowania. Charakteryzuje się kompaktowymi wymiarami, w związku z czym zajmuje mało miejsca. Hartowane indukcyjnie wałki tnące z litej stali są bardzo wytrzymałe, rozdrabniają każdy rodzaj materiału i zapewniają długotrwałą eksploatację urządzenia. Gwarantuje ją również mocny i sprawny energetycznie silnik z napędem łańcuchowym. Dzięki takiemu napędowi możliwa jest niezawodna praca maszyny przy maksymalnej przepustowości – także w przypadku nieprzerwanej eksploatacji przez długi czas. Za pomocą klawiatury membranowej z wyświetlaczem LED można łatwo obsługiwać urządzenie i kontrolować jego stan pracy. Wbudowana fotokomórka automatycznie uruchamia urządzenie i wyłącza je po zakończeniu podawania papieru. Funkcja automatycznego wycofania papieru zapobiega zacięciom papieru oraz zapewnia bezproblemowe działanie. Na frontowych drzwiach niszczarki znajduje się praktyczna składana półka na niszczone papierowe materiały. Wygodne napełnianie niszczarki, np. zgniecionym papierem, umożliwia duży lej załadowczy wyposażony w element pomocniczy ułatwiający ładowanie. Wyciągany wózek na ścinki ułatwia usuwanie zniszczonego materiału. Materiały najwyższej jakości oraz marka „Made in Germany” gwarantują bezpieczeństwo i niezawodne użytkowanie przez wiele lat.



Walory użytkowe



	duży podajnik na zgnieciony papier
	automatyczny włącznik Start / Stop uruchamiany fotokomórką
	automatyczny Stop i rewers w momencie zacięcia papieru
	automatyczny Stop w momencie przepełnienia wózka z workiem na ścinki i sygnalizacją diodą
	automatyczna sygnalizacja otwartych drzwi
	automatyczne dociskanie do noży zgniecionego papieru podanego przez podajnik
	kosz na ścinki z kółkami
	wbudowane kółka dla łatwego przemieszczania





Zalety techniczne



	hartowane stalowe wałki tnące, absolutnie niewrażliwe na zszywki i spinacze biurowe
	bardzo cicha praca
	mocny i energooszczędny silnik
	szerokość pracy 443 mm
	niski pobór energii
	rozkładana półka na materiał przeznaczony do niszczenia, np. wydruki komputerowe
	pojemność kosza na ścinki 290 l
	waga 220 kg
	wymiary (Dł. x Szer. x Wys.): 665 x 750 x 1590mm

	 



	Szerokość cięcia (mm)	Ścinki 3,9 x 40
	Wydajność cięcia (ilość kartek A4 80g/m2)	65 - 70
	Stopień bezpieczeństwa (DIN 32757-1)	3
	Pojemność kosza (L)	290
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